Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» сентября 2020 г              № 532                         пос. Яблоновский

О разрешении перевода из жилого помещения

(квартира) в нежилое помещение и присвоение

административного адреса нежилому помещению
В связи с обращением гр. Игумновой И.В. (вх. № 1138 от 03.09.2020) о разрешении перевода из жилого помещения (квартира) в нежилое помещение и присвоение административного адреса нежилому помещению, принадлежащего на основании свидетельства о государственной регистрации права, удостоверяющая проведенную регистрацию прав № записи 01:05:0200166:11146-01/031/2018-1 от 29.10.2018, расположенного по адресу: Республика Адыгея, Тахтамукайский район, пгт. Яблоновский, ул. Гагарина, д. 192, корп. 3, кв. 147, на основании ст. 22 Жилищного кодекса РФ и заключения Межведомственной комиссии № 28 от 14.09.2020, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденным постановлением Администрации МО «Яблоновское городское поселение» № 363 от 31.10.2012,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить гр. Игумновой И.В. перевод из жилого помещения (квартира) в нежилое помещение общей площадью 35.2 кв. м, с кадастровым номером 01:05:0200166:11146, расположенного по адресу: Республика Адыгея, Тахтамукайский район, пгт. Яблоновский, ул. Гагарина, д. 192, корп. 3, кв. 147.
2. Присвоить административный адрес: Республика Адыгея, Тахтамукайский муниципальный район, Яблоновское городское поселение, пгт. Яблоновский, ул. Гагарина, д. 192, корп. 3, помещение № 147, общей площадью 35.2 кв. м, с кадастровым номером 01:05:0200166:11146.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры, градостроительства и использования земель.
Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                    З.Д. Атажахов
Проект внесен:

руководитель отдела архитектуры,

градостроительства и использования земель                          А.Р. Хадипаш

Проект согласован:

заместитель главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                          Р.Ю. Ачмиз
руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                 Р.А. Берзегов